پنجشنبه 28 آذر 1387/19 ذیحجه 1429 / 18 دسامبر 2008

18 سال پیش درچنین روزی - 28 آذرماه سال 1369 هجری شمسی؛ صادق گنجی مسئول خانه فرهنگ جمهوری اسلامی ایران در لاهور پاکستان به شهادت رسید. در این روز، حامیان استکبار به گنجی حمله مسلحانه کردند و او را به شهادت رساندند.